proceso referido,  a usted me permito presentar la actualización de la liquidación del 

crédito con base en el artículo 446 del Código General del Proceso, estando dentro del 

término legal para ello: 

LIQUIDACIÓN  CAPITAL E INTERESES MORATORIOS  

1.- Liquidación por valor de SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA MIL NOVECIENTOS 
VEINTISIETE PESOS MDCTE. ($6.180.927.00) desde el 27 de Abril de 2017: 

abr-17 1,694% 2,438% 0 4 0,00 20.089,01 20.089,01 0,00 6.201.016,01 -                     -                  -                 -                 6.180.927,00

abr-17 1,694% 2,438% 0 0 0,00 0,00 20.089,01 0,00 6.201.016,01 -                     -                  -                 -                 6.180.927,00